
 

  



 

  

 

Bugün ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam verileri piyasa beklentilerinin altında kaldı. ABD Çalışma İstatistikleri 
Bürosu’nun verilerine göre, tarım dışı istihdam Ağustos ayında 142 bin artış gösterdi; analistlerin tahmini ise 164 
bin artış yönündeydi. Ayrıca, Haziran ayı için tarım dışı istihdam artışı 179 binden 118 bine, Temmuz ayı içinse 114 
binden 89 bine revize edildi. Bir diğer önemli veri olan işsizlik oranı ise piyasa beklentilerine paralel şekilde %4,3'ten 
%4,2'ye geriledi. FED’in bu ayki toplantısında politika faizinin indirileceği beklentisi güçlü bir şekilde öne çıkarken, 
indirimin büyüklüğünün 25 puan mı yoksa 50 puan mı olacağı konusunda kesin bir görüş birliği henüz oluşmadı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri geçen hafta 1 milyar 40 milyon dolar düşüş gösterdi. 
TCMB'nin verilerine göre, 29 Ağustos itibarıyla toplam rezervler 150 milyar 413 milyon dolardan 149 milyar 373 
milyon dolara düştü. Brüt rezervler ise 90 milyar 715 milyon dolardan 89 milyar 329 milyon dolara geriledi. Altın 
rezervleri, 15 hafta sonra 60 milyar doları aştı ve 59 milyar 698 milyon dolardan 60 milyar 43 milyon dolara yükseldi. 
Net uluslararası rezervler ise bir önceki hafta 43 milyar 688 milyon dolar iken, bu hafta 2 milyar 801 milyon dolar 
azalarak 40 milyar 887 milyon dolara indi. 

Dünyanın en büyük döviz rezervlerine sahip ikinci ülkesi olan Japonya'nın döviz rezervleri, Ağustos ayında 4 aylık bir 
düşüş trendini sonlandırdı. Japonya Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, ülkenin döviz rezervleri bir ayda 16 
milyar 672 milyon dolar artarak 1 trilyon 235,7 milyar dolara ulaştı. Önceki ay rezervler 1 trilyon 219,5 milyar dolar 
seviyesindeydi. Japonya'nın menkul kıymetleri de 1 trilyon 69,8 milyar dolardan 1 trilyon 82,6 milyar dolara 
yükseldi. Ayrıca, ülkenin altın rezervleri 66,0 milyar dolardan 68,36 milyar dolara çıktı. Japonya, Çin'in ardından 
dünyanın en büyük döviz rezervlerine sahip ikinci ülkesi olarak konumlanıyor. 

Dünya Altın Konseyi, Ağustos ayı raporunda, "Çelişkili ekonomik veri açıklamaları nedeniyle mevcut makro ortamı 
değerlendirmek zor" ifadesini kullanarak, yatırımcıların kısa vadeli görünüme odaklanmasının mantıklı olduğunu 
belirtti. Konsey, raporunda şu değerlendirmelere yer verdi: "Temmuz ayındaki güçlü aylık artışın ardından altın 
Ağustos ayında da sağlıklı bir yükseliş kaydederek %3,6 artışla 2.513 dolar seviyesinden kapandı. Ayrıca ay 
sonunda çok marjinal bir düşüşten önce 20 Ağustos'ta tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Altın Getirisi 
İlişkilendirme Modelimize (GRAM) göre altın, ABD dolarındaki önemli düşüş ve daha az ölçüde Fed'in faiz indirimi 
zamanının geldiğini işaret etmesiyle düşen 10 yıllık Hazine getirileri tarafından yukarı çekildi. Belirgin ana olumsuz 
katkı, bir önceki ayın altın getirisi olan momentum faktöründen geldi, yani yüksek olduğunda, bir sonraki ay 
genellikle daha düşük bir getiri görülür ve bunun tersi de geçerlidir.’’  

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası üzerinden altın ithalatı Ağustos ayında bir önceki ay gördüğü 15 ayın en 
düşük seviyesinden yükseldi. Ağustos ayında altın ithalatı 7.644 kg olarak gerçekleşti. Bu rakam, Temmuz ayında 
6.193 kg ve geçen yılın Ağustos ayında ise 21.223 kg olarak kaydedilmişti. Yılın ilk sekiz ayında ise toplam ithalat 
79.880 kg’a ulaştı. 

 

 

 

 

 

 

ABD VERİ SETİ SONRASI ALTIN YENİDEN TARİHİ ZİRVESİNE YAKIN SEYREDİYOR 
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Geçtiğimiz hafta ons altın, geride bıraktığımız hafta içerisinde 2470 dolar seviyesine 
geri çekilmesine rağmen ABD tarafında açıklanan istihdam verilerinde zayıf görünüm 
ile birlikte toparlanma yaşadı ve 2500 dolar üzerine kadar yükselerek kalıcılık sağladı. 
Haftanın son işlem gününde açıklanan ABD tarım dışı istihdam veri seti sonrası da 
tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilme ve ABD dolarında yaşanan değer kaybı ile 2530 
dolar seviyesindeki zirvesini tekrar test etmesine rağmen bu seviyeyi geçemediğini 
görüyoruz. Önümüzdeki hafta veri akışı zayıf olacak. Özellikle ABD tarafında 
açıklanacak enflasyon verisi haftanın en önemli gelişmesi olarak takip edilebilir. Genel 
olarak 2530 dolar seviyesi yukarı yönlü geçilememesi sonrasında bu seviyeden kar 
satışları geldiğini görüyoruz. 18 Eylül tarihinde gerçekleşecek Fed toplantısı yeni 
zirveye gitmeden önce en önemli beklenti olarak kalmaya devam edecektir. Teknik 
olarak 2500 dolar üzerinde haftalık kapanış gerçekleşmesi durumunda yeni haftada 
yükseliş denemeleri devam edebilir. Bu durumda 2525 ve tarihi zirvesi 2530 dolar 
seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri olacaktır. Bu seviyelerin geçilmesi durumunda 
2550 dolar seviyesine kadar yükseliş gözlemlenebilir. Geri çekilmelerde 2500 dolar 
ana ve psikolojik destek seviyesi olarak yeni haftada izlenebilir. Bu seviye aşağı yönlü 
kırılması durumunda 2485 ve 2470 dolar bölgeleri diğer destek seviyeleri olacaktır.  
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Gram altında geçen hafta kapanış sonrası yaşanan geri çekilmeler genelde ons 
altında yaşanan geri çekilmeler ile paralel gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Kur tarafında 
hafta genelinde 34,00TL civarında gerçekleşen yatay fiyatlama gram altına sınırlı etki 
ederken, ons altında yaşanan geri çekilmeler sonrasında 2530 dolar seviyesinin  test 
edilmesine rağmen bu seviye geçilmemesi ile haftalık kapanış 2750TL seviyesi altında 
gerçekleşti. Önümüzdeki hafta ons altın fiyatlamasına paralel gram altında fiyat 
hareketleri gerçekleşmesi beklenebilir. Hafta içerisinde majör ABD TÜFE verilerinin 
yanı sıra Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı altın cephesinde oynaklığın artmasına 
yol açacaktır. FED’in kritik Eylül toplantısından önce son enflasyon verilerini 
alacağımız haftada beklenenden daha düşük gelecek bir tüketici fiyat endeksi faiz 
indirimleri patikasında FOMC üyelerinin elini rahatlatabilir. Teknik olarak gram altında 
korelasyon ons altın fiyatlamasına çok yakın gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Bununla 
beraber kur tarafında yaşanan yükselişler gram altında geri çekilmelerin sınırlı 
kalmasına neden oluyor. Geri çekilmelerde 2745TL ve 2735TL yakın vade destek 
seviyeleri olarak önümüzdeki hafta takip edilebilir. Bu seviyelerin aşağı yönlü kırılması 
durumunda 2720TL ve 2700TL destek bölgeleri olarak izlenebilir. Yükseliş 
denemelerinde ise 2750TL üzerinde kalıcılık durumunda ilk direnç seviyesi 2770TL ve 
sonrasında 2785TL diğer direnç bölgesi olarak haftalık bazlı orta vadeli izlenebilir. 

 



 

 

 


